
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

                    Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   

________________________________________________________________________________ 
Referente:  Dott.ssa Francesca Iampieri  -  tel. 0744498239 -  email: francesca.iampieri@istruzione.it 

 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 
Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 
 

 

Il Dirigente 
 

Visto il D.P.R. n. 567/96 e in particolare l’art. 6 - Consulta Provinciale degli Studenti; 

 

Visto il D.P.R. 9.04.1999, n. 156, artt. 1 e 5 - Consulta Provinciale degli Studenti;  

 

Visto il D.P.R. n. 132 del 28.12.2003;  

 

Visto il D.P.R. n. 301 del 23/12/2005;  

 

Visto il D.P.R. 29.11.2007, n. 268 recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. n. 567/96, tra cui 

l’elevazione a due anni della durata in carica dei rappresentanti della Consulta Provinciale degli 

Studenti; 

 

Vista la nota MIUR AOODGSIP Registro Ufficiale prot.4262 del 1.10.2019, Piano di attuazione 

L.107/2015: elezioni dei rappresentanti degli studenti delle Consulte Provinciali – biennio 2019 – 

2021; 

 

Vista la nota dell’U.S.R. per l’Umbria prot. n. 16078 del 3.10.2019; 

 

Visto il Regolamento della Consulta Provinciale di Terni;  

 

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei rappresentanti della Consulta Provinciale di Terni 

che si sono svolte nelle scuole secondarie superiori della Provincia di Terni secondo la procedura 

prevista dall’O.M. n. 215/91;  

 

Considerato che occorre procedere alla nomina degli organi della Consulta Provinciale di Terni 

(Presidente, Vicepresidente, membri della Giunta esecutiva e rappresentanti dell’organo regionale 

di disciplina); 

 

 

 

 

mailto:francesca.iampieri@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

                    Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   

________________________________________________________________________________ 
Referente:  Dott.ssa Francesca Iampieri  -  tel. 0744498239 -  email: francesca.iampieri@istruzione.it 

 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 
Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 
 

DECRETA 

 

Art. 1) Dalle risultanze delle elezioni che si sono svolte presso le Istituzioni scolastiche d’istruzione 

secondaria di 2^ grado della provincia di Terni, la Consulta Provinciale di Terni per il biennio 

scolastico 2019/2021, è composta da 

 

I.I.S. "Gandhi" - Narni (Tr) TRIS00100E Martellotti Mattia 

I.I.S. "Gandhi" - Narni (Tr) TRIS00100E Bernardini Gianmarco 

I.O. Amelia (Tr) TRIS00600N Kauldhar Harjot 

I.O. Amelia (Tr) TRIS00600N Carrillo Leonardo 

I.I.S. Scientifico e Tecnico Orvieto (Tr) TRIS009005 Bicchi Luca 

I.I.S. Scientifico e Tecnico Orvieto (Tr) TRIS009005 Ricci Filippo 

I.I.S. Classico Artistico e Professionale Orvieto (Tr) TRIS00200A Babbalacchio Luca 

I.I.S. Classico Artistico e Professionale Orvieto (Tr) TRIS00200A Bicchi Marco 

I.I.S. Classico e Artistico Terni (Tr) TRIS011005 Fantini Leonardo 

I.I.S. Classico e Artistico Terni (Tr) TRIS011005 Coppoli Sara 

Liceo Scientifico "G. Galilei" Terni (Tr) TRPS020009 Di Gioacchino Mattia 

Liceo Scientifico "G. Galilei" Terni (Tr) TRPS020009 Costantini Riccardo 

Liceo Scientifico "R. Donatelli" Terni (Tr) TRPS03000X Manuzzi Giulio 

Liceo Scientifico "R. Donatelli" Terni (Tr) TRPS0300X Andreucci Riccardo 

I.I.S. Tecn e Prof. “Cesi – Casagrande” Terni (Tr) TRIS00700D Primieri Chiara 

I.I.S. Tecn.  e Prof.” Cesi – Casagrande Terni” (Tr) TRIS00700D Polveroni Giulia 

I.T.T. “Allievi Sangallo” Terni  TRTF030002 De Angelis Andrea 

I.T.T. “Allievi Sangallo” Terni TRTF030002 Sgorbini Luca 

I.P.S.I.A. “S. Pertini” Terni TRRI030005 Cardinali Elisa 

I.P.S.I.A. “S. Pertini” Terni TRRI030005 Frasheri Alessandro 

 

Istituzioni scolastiche che non hanno comunicato i nominativi degli eletti 
Liceo Statale “F. Angeloni” Terni TRPM01000Q 

 I.O. “La Porta”  Fabro (Tr) TRIC815008 

                           
 
 

 

 

mailto:francesca.iampieri@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

                    Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   

________________________________________________________________________________ 
Referente:  Dott.ssa Francesca Iampieri  -  tel. 0744498239 -  email: francesca.iampieri@istruzione.it 

 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 
Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 
 

Art. 2)  Le votazioni per la nomina degli Organi della Consulta si terranno presso i locali siti a 2^ piano 

dell’Ufficio scolastico Regionale – Ambito Provinciale di Terni, via G. D’Annunzio n.6, il giorno 15 

novembre 2019 dalle ore 9.00 alle 14:30. Gli elettori sono ammessi al voto, previa esibizione di un 

documento valido di riconoscimento. 
 
Art 3) Ai sensi dell’art. 4 del Regolamento della Consulta di Terni è convocato altresì il Presidente 

uscente, Lorenzo Mattioli, che dovrà assolvere le funzioni di Presidente del seggio elettorale che si 

costituirà il giorno 15 novembre p.v.. 

 

 
Il Dirigente  

Antonella Iunti  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 

 
 

 

 Al MIUR Dir. Gener. per lo Studente, l’Integrazione, la Partecipazione e la Comunicazione –– Roma.  

 Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti superiori Statali e Paritari della Provincia di Terni  

 Alla Prof.ssa Neglia Rossana referente della Consulta degli Studenti.  

 All’ URP e Pubblicazione sul Sito Provinciale dell’USR. 

 e.p.c. alle OO.SS. della Scuola. 

mailto:francesca.iampieri@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2019-11-08T11:58:11+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-11-08T12:59:42+0100
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000600.08-11-2019


		2019-11-11T15:57:29+0100
	Terni
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE.I.0006024.11-11-2019




